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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92312040G

2. Data e Regjistrimit 12/11/2019
3. Emri i Subjektit “OUR WAY SELLS”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Medar Shtylla, ND. 49, Hyrja 32, Ap.11, Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë është të ndërrmarrë çdo 

veprim ose aktivitet tregtar të ligjshëm për zhvillimin e të 
cilave një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të 
themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar i 
ndryshuar rast pas rasti duke përfshirë por pa u kufizuar në: 
Konsulence dhe trajnime per bizneset, stafet e tyre. Shërbime 
punësimi, rektrutimi dhe aftësimi/trajnimi, ofrim i stafit 
Teknik sipas kërkesave të tregut për llogari të të tretve.  
Shërbime këshillimi dhe furnizimi në outsourcing për 
kompani/entitete private dhe shtetërore në fusha të 
ndryshme. Analizë dhe vlerësime të biznesit, i strukturave 
operative financiare për industri të ndryshme, modëlim 
biznesi, financim biznesi, këshillime mbi strukturimin dhe 
organizmin financiar, menaxherial, studime plan biznesi, 
studime dhe hulumtime tregu për llogari të të tretëve, 
transaksionet dhe strategjinë e shitjeve, këshillime mbi 
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bashkëpunime/përtnership-e të ndryshme, vlerësime rrisku 
dhe këshillim mbi zvoglimin e tyre, ri strukturimin e 
bizneseve në vërshtirësi, këshillime dhe asistencë në 
marrëdhëniet me institucionet financiare, këshillime dhe 
bashkpunime me dhe sektorin publik, vlerësim të pasurive të 
paluajtshme, dhenia me qire e automjeteve, shitja dhe dhënia 
me qira e mallrave të ndryshme, shitja apo dhënia me qira i 
ambjenteve të zyrave, sallave për organizim festash apo 
trajnimesh, dyqaneve dhe cfarëdo lloj ambienti me tregtar 
apo rezidencial. Ofrimi i kurseve dhe trajnimeve 
profesionale në fusha si shitja e drejtpërdrejtë, menaxhimi i 
burimeve njerëzore, hoteleri turizim, teknlogji informacioni 
dhe fusha të tjera të mundshme të formimit professional. 
Outsourcing të shërbimit të shitjeve/menaxhimit kundrejt 
komisionimit, shërbime të tjera komisionimi, ndërmjetësimi 
apo tjetër. Shitje e  Ofrim i punësimit të resurseve/burimeve 
njerezore me kohë jo të plotë, rekrutim dhe aftësim stafi dhe 
shërbime ndërmjetësimi në tregun e punës dhe të formimit 
professional. Mbështetje të tjera për bizneset si outsourcing, 
shërbimi i klientit, shërbimi i shitjes, shërbimi i mbledhjes 
dhe menaxhimit të pagesave, shërbimi i menaxhimit të 
dokumentacionit, të bazës së klientëve dhe/ose bazës së të 
dhënave të tjera.Veprimtari qendre kontakti me telefon për 
arsye informimi të klientëve mbi produkte dhe shërbime të 
palëve të treta dhe/ose shërbime të tjera të ngjashme, caktimi 
i takimeve për agjentët e shitjes apo dhe shërbim i pas-
shitjes, kontakti i klientëve të mundshëm të kompanisë apo 
atyre të palëve të treta për marrjen e mendimit të tyre për 
cilësinë e produktit/shërbimit të ofruar si dhe duke marrë 
sugjerim të mundshme për përmisimin e veprimeve të 
ardhshme të marketingut dhe të shitjes. Ngritje dhe 
menaxhimi të rrjetit të shitjeve apo shpërndarjes së 
shërbimeve dhe produkteve  për palët e treta, ndërmarrjes së 
aktivitetit të marketingut të drejtpërdrejtë.Ofrimin e 
shërbimit të marketingut inbound/outbound, marrjen e 
porosive për cfarëdo lloj shërbmi apo produkti të cfarëdo lloj 
tregu/industrie, menaxhimi i fushatave të marketingut, 
përdorimi i telefonit apo kontaktit direkt si instrument i 
shitjes së drejtpërdrejtë të produkteve/shërbimeve duke u 
lidhur me klientë të ndryshëm të porositësit brenda kufijve e 
normave ligjore në fuqi. Kërkime dhe vendosje kontaktesh 
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me klientë strategjikë, organizim i takimeve, konferencave 
dhe gjithcka është e nevojshme me qëllim zhvillimin e këtyre 
shërbimeve të konsulencës apo dhe trajnimeve të fushave të 
ndryshme si shitje, marketing, menaxhim i burimeve 
njerëzore dhe/ose operacioneve tregtare të kompanisë. Të 
ndërmarrë cdo aktivitet tregtar të ligjshëm për zhvillim e të 
cilavë një shoqëri me pëergjegjësi të kufizuar mund të 
themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar i 
ndryshuar rast pas rasti Krijimi i kurseve dixhitale, me ose pa 
video, të trajnimit mbi fusha të ndryshme të formimit 
professional ose jo, shitjes së tyre online, trajnimi 
professional në klasë ose në distancë, tregtimi elektronik i 
këtyre kurseve apo dhe produkteve elektronik që janë në 
funksion të ofrimit të kurseve.Ndërtim, përpunim, 
mirëmbajtje programesh software me focus të produktivitetit 
në fushën e shitjes, marketingut, menaxhimit të burimeve 
njerëzore apo fizike.Dhënie me qira të këtyre softëare 
nëpërmjet shitjes online, software si shërbim, shërbimeve të 
adoptimit apo përshtajts së këtyre software.Dhënien e 
shërbimeve të coaching/mentoring në klas ose online. Ofrimi 
i shërbimit të menaxhimit të operacioneve të kompanive të 
ndryshme kundrejt komisionit ose pagesave periodike, për 
fusha të ndryshme të aktiviteteve tregtar. Konsulencë në 
fushen tregtare, Kryerja e shërbimeve kontabël, fiskale, 
administrative të shoqërive, përfaqësimin fiskal, në nivel 
kombëtar e ndërkombëtar.Ofrimi i shërbimeve për 
optimizmin dhe zhvillimin e aktiviteteve të shoqërive 
profesionale dhe profesionisteve individ. Konsulence dhe 
asistencë lidhur me drejtimin dhe organizimin për sa i përket 
marketingut, prodhimit, tregtimit, administrimin kontabël, të 
financave, mbi bazen e funksioneve të qeverisjes së 
korporatave, çështjet e korporatave, planifikimin fiskal, 
organizimin e sistemeve si dhe ato të informatikës së 
aplikuar, puna kërkimore, përzgjedhja dhe trajnimi i 
personelit. Objekti vazhdon në Nenin 4 të Statutit të 
Shoqërisë......
Lulezim Lika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2019                Deri: 06/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët LulezimLika

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “OUR WAY SELLS”
E-Mail: lulezim@ourwaysells.com  
Telefon: 0692020327  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-402142-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73DB10C-459B-4EA8-A517-61E12E9D057F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90298F04-ABF4-4333-91C3-77BF0AC9795E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EBF422-85EF-4042-B3F2-9486CE3A9AC7

